
ZARZĄDZENIE NR 510/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. z  2017 r. poz.2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2017 rok o kwotę 15.843.285,78 zł, 
z tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 218.077,16 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone na mocy ustaw o kwotę 
15.625.208,62 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia  27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 293/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 306/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 314A/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 324/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 347/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 
2017 r., Zarządzenie Nr 348/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 354/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 362/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 380/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2017 r. Zarządzenie Nr 383/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 386/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 391/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 396/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

Id: 4239F9CB-8650-4CFC-9C14-575D0B148806. Podpisany Strona 1



1września 2017 r., Zarządzenie Nr 411/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 września 
2017 r., Zarządzenie Nr 421/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 września 2017 r., 
Zarządzenie Nr 423/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2017 r., Zarządzenie 
Nr 471/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2017 r., Zarządzenie Nr 473/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2017 r., Zarządzenie Nr 490/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 490/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 495/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 504/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 505/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 listopada 2017 r.), wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 4239F9CB-8650-4CFC-9C14-575D0B148806. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 845,28 - 12 845,28 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 12 845,28 - 12 845,28 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 845,28 - 12 845,28 - - - - - -

600 Transport i łączność 218 077,16 - - - - 218 077,16 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

218 077,16 - - - - 218 077,16 - - -

6430 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
powiatu

218 077,16 - - - - 218 077,16 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

750 Administracja publiczna 797 567,34 - 797 567,34 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 797 567,34 - 797 567,34 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

797 567,34 - 797 567,34 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

45 134,00 - - - - - 45 134,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

29 200,00 - - - - - 29 200,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

29 200,00 - - - - - 29 200,00 - -

75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

15 934,00 - - - - - 15 934,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

15 934,00 - - - - - 15 934,00 - -

Sygnatura: 30010013618082117102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 510/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2017 r.

Id: 4239F9CB-8650-4CFC-9C14-575D0B148806. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia -350 000,00 - - - - - -350 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

-350 000,00 - - - - - -350 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-350 000,00 - - - - - -350 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 147 448,00 - 147 448,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 107 437,00 - 107 437,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

107 437,00 - 107 437,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

40 011,00 - 40 011,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

40 011,00 - 40 011,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

246 000,00 - - - - - 246 000,00 - -

85395 Pozostała działalność 246 000,00 - - - - - 246 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

246 000,00 - - - - - 246 000,00 - -

855 Rodzina 14 705 214,00 - 14 593 827,00 - - - 111 387,00 - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

6 449 250,00 - 6 449 250,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

6 449 250,00 - 6 449 250,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

8 142 495,00 - 8 142 495,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 142 495,00 - 8 142 495,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 2 082,00 - 2 082,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 082,00 - 2 082,00 - - - - - -

Sygnatura: 30020013618082117102

Id: 4239F9CB-8650-4CFC-9C14-575D0B148806. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85508 Rodziny zastępcze 111 387,00 - - - - - 111 387,00 - -

2160 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz 
dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci

111 387,00 - - - - - 111 387,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 15 843 285,78 - 15 551 687,62 - - 218 077,16 73 521,00 - -

Sygnatura: 30030013618082117102

Id: 4239F9CB-8650-4CFC-9C14-575D0B148806. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 845,28 - 12 845,28 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 12 845,28 - 12 845,28 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

210,52 - 210,52 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 36,19 - 36,19 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,16 - 5,16 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 12 593,41 - 12 593,41 - - - - - -

600 Transport i łączność 218 077,16 - - - - 218 077,16 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

218 077,16 - - - - 218 077,16 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 218 077,16 - - - - 218 077,16 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 18 175,00 - - - - - 18 175,00 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 2 808,00 - - - - - 2 808,00 - -

4670 Odsetki od nieterminowych 
wpłat podatku od 
nieruchomości

17,00 - - - - - 17,00 - -

750 Administracja publiczna 797 567,34 - 797 567,34 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 797 567,34 - 797 567,34 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

615 485,90 - 615 485,90 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 105 802,03 - 105 802,03 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 079,41 - 15 079,41 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 61 200,00 - 61 200,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

45 134,00 - - - - - 45 134,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

29 200,00 - - - - - 29 200,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 24 305,00 - - - - - 24 305,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 4 895,00 - - - - - 4 895,00 - -

75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 15 934,00 - - - - - 15 934,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 548,02 - - - - - 13 548,02 - -

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - - - - - 1 500,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 885,98 - - - - - 885,98 - -

851 Ochrona zdrowia -350 000,00 - - - - - -350 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

-350 000,00 - - - - - -350 000,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

-350 000,00 - - - - - -350 000,00 - -

Sygnatura: 20010041918082117102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 510/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2017 r.

Id: 4239F9CB-8650-4CFC-9C14-575D0B148806. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 147 448,00 - 147 448,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 107 437,00 - 107 437,00 - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

73 710,20 - 73 710,20 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 - 600,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 726,80 - 14 726,80 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 14 000,00 - 14 000,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 - 1 700,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 500,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 200,00 - 2 200,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 40 011,00 - 40 011,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 40 011,00 - 40 011,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

246 000,00 - - - - - 246 000,00 - -

85395 Pozostała działalność 246 000,00 - - - - - 246 000,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 246 000,00 - - - - - 246 000,00 - -

855 Rodzina 14 705 214,00 - 14 593 827,00 - - - 111 387,00 - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

6 449 250,00 - 6 449 250,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 6 339 092,00 - 6 339 092,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 000,00 - 13 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 97 158,00 - 97 158,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

8 142 495,00 - 8 142 495,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 7 693 750,00 - 7 693 750,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 436 230,00 - 436 230,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 515,00 - 12 515,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 2 082,00 - 2 082,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 082,00 - 2 082,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 111 387,00 - - - - - 111 387,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 110 273,00 - - - - - 110 273,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

929,00 - - - - - 929,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 162,00 - - - - - 162,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 23,00 - - - - - 23,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 15 843 285,78 - 15 551 687,62 - - 218 077,16 73 521,00 - -

Sygnatura: 20020041918082117102

Id: 4239F9CB-8650-4CFC-9C14-575D0B148806. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
010 Rolnictwo i łowiectwo 251,87 - 251,87 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 251,87 - 251,87 - - - - - -

Urząd Miasta 251,87 - 251,87 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

251,87 - 251,87 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 251,87 - 251,87 - - - - - -

750 Administracja publiczna 736 367,34 - 736 367,34 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 736 367,34 - 736 367,34 - - - - - -

Urząd Miasta 736 367,34 - 736 367,34 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

736 367,34 - 736 367,34 - - - - - -

Funkcjonowanie USC 257 728,00 - 257 728,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 478 639,34 - 478 639,34 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 736 619,21 - 736 619,21 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

Urząd Miasta 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2017 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010004818082117102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 510/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2017 r.

Id: 4239F9CB-8650-4CFC-9C14-575D0B148806. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 147 448,00 - 147 448,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 107 437,00 - 107 437,00 - - - - - -

Urząd Miasta 107 437,00 - 107 437,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

107 437,00 - 107 437,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy 107 437,00 - 107 437,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 011,00 - 40 011,00 - - - - - -

Urząd Miasta 40 011,00 - 40 011,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

40 011,00 - 40 011,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 40 011,00 - 40 011,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 246 000,00 - - - - - 246 000,00 - -

85395 Pozostała działalność 246 000,00 - - - - - 246 000,00 - -

Urząd Miasta 246 000,00 - - - - - 246 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 246 000,00 - - - - - 246 000,00 - -

Karta Polaka 246 000,00 - - - - - 246 000,00 - -

855 Rodzina 14 705 214,00 - 14 593 827,00 - - - 111 387,00 - -

85501 Świadczenie wychowawcze 6 449 250,00 - 6 449 250,00 - - - - - -

Urząd Miasta 6 449 250,00 - 6 449 250,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

6 449 250,00 - 6 449 250,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 6 449 250,00 - 6 449 250,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 142 495,00 - 8 142 495,00 - - - - - -

Urząd Miasta 8 142 495,00 - 8 142 495,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 142 495,00 - 8 142 495,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny 8 126 000,00 - 8 126 000,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 16 495,00 - 16 495,00 - - - - - -

Sygnatura: 50020004818082117102

Id: 4239F9CB-8650-4CFC-9C14-575D0B148806. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85503 Karta Dużej Rodziny 2 082,00 - 2 082,00 - - - - - -

Urząd Miasta 2 082,00 - 2 082,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 082,00 - 2 082,00 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych 2 082,00 - 2 082,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 111 387,00 - - - - - 111 387,00 - -

Urząd Miasta 111 387,00 - - - - - 111 387,00 - -

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

111 387,00 - - - - - 111 387,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 111 387,00 - - - - - 111 387,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 15 098 662,00 - 14 741 275,00 - - - 357 387,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 134,00 - - - - - 45 134,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 29 200,00 - - - - - 29 200,00 - -

Urząd Miasta 29 200,00 - - - - - 29 200,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 29 200,00 - - - - - 29 200,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 29 200,00 - - - - - 29 200,00 - -

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 934,00 - - - - - 15 934,00 - -

Urząd Miasta 15 934,00 - - - - - 15 934,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 15 934,00 - - - - - 15 934,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 15 934,00 - - - - - 15 934,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 45 134,00 - - - - - 45 134,00 - -

Sygnatura: 50030004818082117102

Id: 4239F9CB-8650-4CFC-9C14-575D0B148806. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 61 200,00 - 61 200,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 61 200,00 - 61 200,00 - - - - - -

Urząd Miasta 61 200,00 - 61 200,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

61 200,00 - 61 200,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 61 200,00 - 61 200,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 61 200,00 - 61 200,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 218 077,16 - - - - 218 077,16 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 218 077,16 - - - - 218 077,16 - - -

Urząd Miasta 218 077,16 - - - - 218 077,16 - - -

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu 218 077,16 - - - - 218 077,16 - - -

Przebudowa ul. Emilii Sczanieckiej wraz z odcinkiem łączącym ul. Św. Cyryla i Metodego w Szczecinie 218 077,16 - - - - 218 077,16 - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 218 077,16 - - - - 218 077,16 - - -

Dysponent: Biuro Strategii

851 Ochrona zdrowia -350 000,00 - - - - - -350 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -350 000,00 - - - - - -350 000,00 - -

Urząd Miasta -350 000,00 - - - - - -350 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -350 000,00 - - - - - -350 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne -350 000,00 - - - - - -350 000,00 - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM DOCHODY -350 000,00 - - - - - -350 000,00 - -

Sygnatura: 50040004818082117102

Id: 4239F9CB-8650-4CFC-9C14-575D0B148806. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 593,41 - 12 593,41 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 12 593,41 - 12 593,41 - - - - - -

Urząd Miasta 12 593,41 - 12 593,41 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 593,41 - 12 593,41 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 12 593,41 - 12 593,41 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 12 593,41 - 12 593,41 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 15 843 285,78 - 15 551 687,62 - - 218 077,16 73 521,00 - -

Sygnatura: 50050004818082117102

Id: 4239F9CB-8650-4CFC-9C14-575D0B148806. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 218 077,16 - - - - 218 077,16 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 218 077,16 - - - - 218 077,16 - - -

Przebudowa ul. Emilii Sczanieckiej wraz z odcinkiem łączącym ul. Św. Cyryla i 
Metodego w Szczecinie

T
218 077,16 - - - - 218 077,16 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 218 077,16 - - - - 218 077,16 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 077,16 - - - - 218 077,16 - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 218 077,16 - - - - 218 077,16 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 61 200,00 - 61 200,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 61 200,00 - 61 200,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 61 200,00 - 61 200,00 - - - - - -

Urząd Miasta 61 200,00 - 61 200,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 61 200,00 - 61 200,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 61 200,00 - 61 200,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 593,41 - 12 593,41 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 12 593,41 - 12 593,41 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego F 12 593,41 - 12 593,41 - - - - - -

Urząd Miasta 12 593,41 - 12 593,41 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 12 593,41 - 12 593,41 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 12 593,41 - 12 593,41 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010082228082117102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 510/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2017 r.

Id: 4239F9CB-8650-4CFC-9C14-575D0B148806. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 147 448,00 - 147 448,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 107 437,00 - 107 437,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 107 437,00 - 107 437,00 - - - - - -

Urząd Miasta 73 710,20 - 73 710,20 - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

73 710,20 - 73 710,20 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 33 726,80 - 33 726,80 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 - 600,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 726,80 - 14 726,80 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 14 000,00 - 14 000,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 - 1 700,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 500,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 - 2 200,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 011,00 - 40 011,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 40 011,00 - 40 011,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 40 011,00 - 40 011,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 40 011,00 - 40 011,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 246 000,00 - - - - - 246 000,00 - -

85395 Pozostała działalność 246 000,00 - - - - - 246 000,00 - -

Karta Polaka A 246 000,00 - - - - - 246 000,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 246 000,00 - - - - - 246 000,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 246 000,00 - - - - - 246 000,00 - -

855 Rodzina 14 705 214,00 - 14 593 827,00 - - - 111 387,00 - -

85501 Świadczenie wychowawcze 6 449 250,00 - 6 449 250,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 6 449 250,00 - 6 449 250,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 6 449 250,00 - 6 449 250,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 6 339 092,00 - 6 339 092,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 - 13 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 97 158,00 - 97 158,00 - - - - - -

Sygnatura: 50020082228082117102

Id: 4239F9CB-8650-4CFC-9C14-575D0B148806. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 142 495,00 - 8 142 495,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 8 126 000,00 - 8 126 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 8 126 000,00 - 8 126 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 7 677 750,00 - 7 677 750,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 230,00 - 436 230,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 020,00 - 12 020,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 16 495,00 - 16 495,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 16 495,00 - 16 495,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 - 16 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,00 - 495,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 2 082,00 - 2 082,00 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych A 2 082,00 - 2 082,00 - - - - - -

Urząd Miasta 2 082,00 - 2 082,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 082,00 - 2 082,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 111 387,00 - - - - - 111 387,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 111 387,00 - - - - - 111 387,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 111 387,00 - - - - - 111 387,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 110 273,00 - - - - - 110 273,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929,00 - - - - - 929,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162,00 - - - - - 162,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 23,00 - - - - - 23,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 15 098 662,00 - 14 741 275,00 - - - 357 387,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 134,00 - - - - - 45 134,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 29 200,00 - - - - - 29 200,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 29 200,00 - - - - - 29 200,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 29 200,00 - - - - - 29 200,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 305,00 - - - - - 24 305,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 4 895,00 - - - - - 4 895,00 - -

Sygnatura: 50030082228082117102

Id: 4239F9CB-8650-4CFC-9C14-575D0B148806. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 934,00 - - - - - 15 934,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 15 934,00 - - - - - 15 934,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 15 934,00 - - - - - 15 934,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 548,02 - - - - - 13 548,02 - -

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - - - - - 1 500,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 885,98 - - - - - 885,98 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 45 134,00 - - - - - 45 134,00 - -

Dysponent: Wydział Księgowości
010 Rolnictwo i łowiectwo 251,87 - 251,87 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 251,87 - 251,87 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego F 251,87 - 251,87 - - - - - -

Urząd Miasta 251,87 - 251,87 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210,52 - 210,52 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,19 - 36,19 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,16 - 5,16 - - - - - -

750 Administracja publiczna 736 367,34 - 736 367,34 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 736 367,34 - 736 367,34 - - - - - -

Funkcjonowanie USC Z 257 728,00 - 257 728,00 - - - - - -

Urząd Miasta 257 728,00 - 257 728,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 419,59 - 215 419,59 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 030,63 - 37 030,63 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 277,78 - 5 277,78 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 478 639,34 - 478 639,34 - - - - - -

Urząd Miasta 478 639,34 - 478 639,34 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 066,31 - 400 066,31 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 771,40 - 68 771,40 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 801,63 - 9 801,63 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 736 619,21 - 736 619,21 - - - - - -

Sygnatura: 50040082228082117102

Id: 4239F9CB-8650-4CFC-9C14-575D0B148806. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Strategii

851 Ochrona zdrowia -350 000,00 - - - - - -350 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -350 000,00 - - - - - -350 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A -350 000,00 - - - - - -350 000,00 - -

Powiatowy Urząd Pracy -350 000,00 - - - - - -350 000,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -350 000,00 - - - - - -350 000,00 - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI -350 000,00 - - - - - -350 000,00 - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

Urząd Miasta 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 18 175,00 - - - - - 18 175,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 808,00 - - - - - 2 808,00 - -

4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości 17,00 - - - - - 17,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 15 843 285,78 - 15 551 687,62 - - 218 077,16 73 521,00 - -

Sygnatura: 50050082228082117102

Id: 4239F9CB-8650-4CFC-9C14-575D0B148806. Podpisany Strona 5




